
 

TRAVAUX LIGNES
PLANNED WORKS LINE A-J /     OBRAS PREVISTAS LÍNEA A-J

AXES ET DATES IMPACTÉS (AXES AND DATES AFFECTED / EJES Y FECHAS IMPACTADAS)
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Préparez votre voyage !       PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions            
de transport alternatives 3 semaines avant votre départ 
More information about works impact and alternative routes 3 weeks before departure / 
Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar 3 semanas antes de la salida.

Appli ÎLE-DE-FRANCE
MOBILITÉS

Site TRANSILIEN.COM

Appli SNCF CONNECT

Ou votre appli de mobilité

Flashez-moi !

Flash me!
¡Escanee aqui!

L S M M J V D 

12

1913

20

1

7

14

21

8

15

22

9

16

10

17

11

18

6

23 24 25 26

27 28 29 30 31

3 4 52

 Axe 

A1
- Nanterre Préfecture > Poissy
- Poissy > Nanterre Préfecture 

 

 

Paris 
Saint-Lazare

Les Clairières
de Verneuil Les Mureaux

Aubergenville
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Épône
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Mantes
Station

Rosny
sur Seine Bonnières
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PARIS

Vernon Giverny
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Houilles Carrières  
sur Seine

Auber
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Axe J1

Axe

Achères 
Grand Cormier

Nanterre
Préfecture

Charles 
de Gaulle

 ÉtoileAuber
La Défense

Grande Arche

Maisons-LaffitteSartrouville

Mantes la Jolie

A1

Travaux pouvant vous impacter en soirée

Interruption de trafic du 1er au dernier train

Travaux pouvant vous impacter en journée

- Paris Saint-Lazare > Mantes la Jolie
- Mantes la Jolie  > Paris Saint-Lazare  

Axe 
J1

- Paris Saint-Lazare > Mantes la Jolie
- Mantes la Jolie  > Paris Saint-Lazare  

Axe 
J1

- Les Mureaux > Mantes la Jolie
- Mantes la Jolie  > Les Mureaux 

Axe 
J1

- Les Mureaux > Mantes la Jolie
- Mantes la Jolie  > Les Mureaux 

Axe 
J1

OCTOBRE 2025 (OCTOBRE 2025 / OCTUBRE 2025 )
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NOVEMBRE 2025 (NOVEMBER 2025 / NOVIEMBRE 2025 )
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